

«ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ և ՆՈՐԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ»
ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆԻ Ժ/Պ

Ա. ԹՈՐՈՍՅԱՆ _____

30 դեկտեմբերի 2024 թ.

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ								
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)								
Օրագիրը								
Անվանումը՝ «Կրթության բովանդակային և մեթոդական սպասարկում» ԾՐԱԳԻՐ 1								
բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2								
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)								
Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2							
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
	3.3.4 Ներկայացուցչական ծախսեր			Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ				Ընդամենը՝ 999.98
	1000							
22111200	Գրքեր	ՄԱ	հատ	4300	14	60.20		
41111100	Ջուր շշով	ՄԱ	հատ	210	92	19.32		
15981200	Գազավորված ջուր	ՄԱ	հատ	280	95	26.60		
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	տուփ	2400	18	43.20		
15861100	Սուրճ	ՄԱ	տուփ	2300	9	20.70		
15863200	Թեյ	ՄԱ	տուփ	1000	11	11.00		
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	230	230	52.90		
15821500	Թխվածքաբլիթ ամերիկյանո 270գր	ՄԱ	հատ	830	2	1.66		
15821500	Թխվածքաբլիթ 270գր վարսակի	ՄԱ	հատ	480	2	0.96		
15821500	Թխվածքաբլիթ վարսակի 250գ	ՄԱ	հատ	860	2	1.72		
41111100	Ջուր Bonaqua 0.5լ	ՄԱ	հատ	140	10	1.40		
15981200	Ջերմուկ 0.5լ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	170	10	1.70		
15863200	Թեյ ազնվամորի+հապալաս 20հ	ՄԱ	հատ	750	1	0.75		
15861100	Սուրճ կգ-ով	ՄԱ	կգ	3550	0.524	1.86		
15981200	Ջերմուկ 0,5լ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	170	5	0.85		
41111100	Ջուր 0,5լ	ՄԱ	հատ	130	15	1.95		
15821500	Թխվ. վարս. չամիչ 250գ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55		
15821500	Թխվ. վարսակի + բունջուրով 200գ	ՄԱ	հատ	390	1	0.39		
15821500	Թխվ. վարս. գետն. 250գ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55		
15861100	Սուրճ Սուպեր Ջամբո կգ	ՄԱ	հատ	4300	1	4.30		
41111100	Ջուր պլաստիկ 0,5լ	ՄԱ	հատ	150	12	1.80		
15861100	Սուրճ կգ (10)	ՄԱ	կգ	5420	0.54	2.93		
15861100	Սուրճ կգ (10)	ՄԱ	կգ	5340	0.54	2.88		

39221210	Սկուտերդ մեղմինե 31,4*20*2,5սմ	ՄԱ	հաստ	1050	1	1.05
39221350	Բաժակ թղթե180մլ 6հ	ՄԱ	հաստ	100	10	1.00
15863200	Թեյ 20հ	ՄԱ	հաստ	850	1	0.85
15863200	Թեյ 25հ	ՄԱ	հաստ	630	1	0.63
15863200	Թեյ անանուխ+կոճապղպեղ+կիտրոն 22հ	ՄԱ	հաստ	850	1	0.85
15821500	Թխվ շոկ կտորներով 156գ	ՄԱ	հաստ	1100	1	1.10
15821500	Թխվ շոկ կտորներով 156գ	ՄԱ	հաստ	1100	1	1.10
15821500	Թխվ վարս.+չամիչ 250գ	ՄԱ	հաստ	550	1	0.55
15821500	Թխվ կտավատի սերմերով 150գ	ՄԱ	հաստ	770	1	0.77
15842110	Կոնֆետ շոկ, Լիլիա կգ	ՄԱ	կգ	1520	1.044	1.59
15842110	Կոնֆետ շոկ Տրյուֆել կգ	ՄԱ	կգ	5120	1.002	5.13
15861300	Մուրճ լուծվող արաբիկա 190գ ա/տ	ՄԱ	հաստ	3550	1	3.55
33761600	Սրբիչ վաֆլի 40*60	ՄԱ	հաստ	790	1	0.79
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1354
44221140	Մետաղապլաստե դուռ	ՄԱ	քմ	51500	11	566.50
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	քմ	39500	3	118.50
44521120	Մետաղապլաստե պատուհանի բարդ փական	ՄԱ	հաստ	15000	1	15.00
31531300	Լամպ պատի ԼԷԴ 120սմ	ՄԱ	հաստ	1200	7	8.40
44511260	հղկաթուղթ կլոր	ՄԱ	հաստ	100	6	0.60
	3.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութի տպագրություն	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1500				Ընդամենը՝ 837
30199730	Բեյջ 10*13	ՄԱ	հաստ	390	100	39.00
	3.6.2 Գրասենյակային նյութեր	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 643.24
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի 160 գ/մ2 250 հատ/տ (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հաստ	4500	1	4.50
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N1 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	1394.7	57	79.50
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հաստ	600	50	30.00
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հաստ	1500	10	15.00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հաստ	50	50	2.50
30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հաստ	160	5	0.80
30192920	Շտրիխ/ ուղղիչ հեղուներ	ՄԱ	հաստ	260	5	1.30
30197620	Թուղթ. Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1400	100	140.00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հաստ	100	20	2.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	30	30.00
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հաստ	180	2	0.36
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր 10 համար	ՄԱ	տուփ	80	20	1.60
30197321	Կարիչի № 10	ՄԱ	հաստ	400	10	4.00
30197323	Կարիչ № 24	ՄԱ	հաստ	1250	10	12.50
39241210	Սկրատ /№2 ծրագիր/	ՄԱ	հաստ	170	5	0.85
30192739	Գունավոր թուղթ Ա4 /№3 ծրագիր/	ՄԱ	տուփ	2300	4	9.20
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հաստ	150	10	1.50
30199400	Էջանիշ գունավոր	ՄԱ	հաստ	150	20	3.00
30197234	Թղթապանակ / սև հաստ կազմով/	ՄԱ	հաստ	630	150	94.50
39263531	Զածիմ-սև 2 մեծ	ՄԱ	տուփ	360	2	0.72
39263510	Զածիմ-սև 2 փոքր	ՄԱ	տուփ	240	2	0.48
35821400	դրոշ	ՄԱ	հաստ	6000	2	12.00

30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	20	1.60
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	2	0.30
	3.6.4 Կենցաղային նյութեր	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 800				Ընդամենը 781.3
31331280/1	Հաղորդական 2.5	ՄԱ	մետր	350	20	7.00
31588400/1	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
44192611/1	Սկոբեր N3	ՄԱ	տուփ	500	1	0.50
44221161/1	Ծխնի եվրոդրոս	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
19431710/1	Թել տուփի տուփով	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	240	20	4.80
18141100	Ջեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	Հատ	220	30	6.60
39831245	Օճառ հեղուկ խնձորի ձեռքի	ՄԱ	Լիտր	420	15	6.30
24451140	Աղտահանող փոշի 400գ	ՄԱ	Հատ	310	20	6.20
39831247	Ժավել	ՄԱ	Լիտր	190	30	5.70
19641000	Աղբի տոպրակ փոքր	ՄԱ	Տուփ	300	300	90.00
19641000	Աղբի տոպրակ մեծ	ՄԱ	Հատ	70	400	28.00
39831283	Հատակի շոր սպիտակ	ՄԱ	Հատ	550	40	22.00
39831210	Ամանի հեղուկ 500մլ	ՄԱ	Հատ	350	20	7.00
39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	Հատ	70	20	1.40
39513200	Անձեռոցիկ 100հ*3շ	ՄԱ	Հատ	570	100	57.00
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	Լիտր	420	25	10.50
39831282	Լաթ սեղանի 3հ	ՄԱ	Հատ	330	50	16.50
33761100	Զուգարանի թուղթ 2շ սպիտակ	ՄԱ	Հատ	150	1000	150.00
31531300	Լամպ լեդ, 10-12 Վտ, 60 սմ	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
31531300	Լամպ լեդ, 18-20 Վտ, 120 սմ	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
42131480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	7	17.50
31321110	Էլեկտրական հաղորդալար 2* 2,5	ՄԱ	մետր	280	30	8.40
31684400	Վարդակ /երկտեղանի, ներքին տեղադրման/	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
31684400	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	600	3	1.80
44192611	Սկոբեր /ամրակ/ №3	ՄԱ	տուփ	600	3	1.80
44221111	Ծխնի եվրոդրոս	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
31521500	Լուսատու առաստաղի	ՄԱ	հատ	4000	20	80.00
44111414	Լատեքս ներկ	ՄԱ	կգ	900	45	40.50
31684400	Վարդակ լիցքավորման	ՄԱ	հատ	4000	4	16.00
42121190	Ջրի պոմպ մեխանիզմով	ՄԱ	հատ	25500	1	25.50
42121190	Ջրի պոմպ ջեռուցման համար	ՄԱ	հատ	65800	1	65.80
44411742	Զուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4000	4	16.00
31321110	Կաբել ինտերնետի 300մ	ՄԱ	արկղ	38000	1	38.00
44111413	Սպիտակ յուղաներկ 0,8կգ	ՄԱ	կգ	1800	5	9.00
44482110	Պաժառնու շլանգ /հակահրդեհային խողովակներ	ՄԱ	հատ	15000	5	75.00
30237113	Կոնեկտոր կցորդներ	ՄԱ	տուփ	5000	1	5.00
42131490	Լվացարանի մեխանիզմ Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2200	5	11.00
39111180	Աթոռ ոռոկիչներով	ՄԱ	հատ	55000	3	165.00
30237412	Անլար մկնիկ	ՄԱ	հատ	4800	5	24.00
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	80	8.00
31681700	Հոսանքի բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	500	6	3.00

44423200	Աստիճան 8 ոտնակ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
31221100	Գարեկլի ռելե	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
	3.6.7 Համակարգչային և պատճենահանման պարագաներ օժանդակ նյութեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 200				Ընդամենը՝ 199.3
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	33000	2	66.00
32411160	Wi Fi ռոուտեր	ՄԱ	հատ	22000	1	22.00
44322100	ՍՄՄ մալուխ (305մ)	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
44111460	Ջերմային մածուկ (թերմոպաստա)	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
32551160	Սմարտֆոն հեռախոս	ՄԱ	հատ	36900	2	73.80
	3.6.8 Այլ նյութեր և ապրանքներ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 200				Ընդամենը՝ 180.43
39221490	Պարալոն (1200*500) Յմմ	ՄԱ	քմ	373.85	16.8	6.28
31684400	Էլ. վարդակ կոմպ.	ՄԱ	հատ	2634.88	2	5.27
31341400	Էլ. հաղորդալարի մեկուսիչ գոֆրե	ՄԱ	հատ	1392.01	1	1.39
31684400	Էլ. շրջանակ	ՄԱ	հատ	182.95	1	0.18
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) անցում/միացում	ՄԱ	հատ	115.34	6	0.69
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) արտաքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.34	2	0.23
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) ներքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.34	5	0.58
44112140	Պլաստմասե շրիշակ (70մմ) (2.2մ)	ՄԱ	հատ	1105.66	7	7.74
44112140	Լամինատե մանրահատակ (8մմ)	ՄԱ	քմ	3330.89	17.024	56.71
31681700	Էլ. Տուփ	ՄԱ	հատ	178.97	4	0.72
31684400	Էլ. Վարդակ Type C+USB	ՄԱ	հատ	6960.07	1	6.96
31651400	Կպչուն մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	254.54	1	0.25
31684400/1	Էլեկտրական արսեսուար շրջանակ հորիզ.	ՄԱ	հատ	182.26	1	0.18
31684400/2	Էլեկտրական արսեսուար վարդակ լիցքավ.	ՄԱ	հատ	6933.88	1	6.93
44112140/1	Լամինատ	ՄԱ	քառ. մ.	3,318	17.024	56.49
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	2813.17	1	2.81
44112140/2	Պլաստ.շրիշակ	ՄԱ	հատ	1,101	8	8.81
44112120/1	պլաստ.շրիշակի միացման դետալ՝ անցում/միացում	ՄԱ	հատ	115	5	0.57
44112120/2	պլաստ.շրիշակի միացման դետալ՝ աջ խցափակիչ	ՄԱ	հատ	114.9	1	0.11
44112120/3	պլաստ.շրիշակի միացման դետալ՝ արտաք. անկյունակ	ՄԱ	հատ	114.9	2	0.23
44112120/4	պլաստ.շրիշակի միացման դետալ՝ ձախ խցափակիչ	ՄԱ	հատ	114.9	1	0.11
44112120/5	պլաստ.շրիշակի միացման դետալ՝ ներք. անկյունակ	ՄԱ	հատ	114.9	5	0.57
44111447	մեկուսիչ նյութեր (Էլ. հաղորդալար)	ՄԱ	հատ	1584.89	1	1.58
44111411	Ներկ	ՄԱ	հատ	1931.58	1	1.93
44111421/1	Պիզմենտ 1	ՄԱ	հատ	412.07	1	0.41
44111421/2	պիզմենտ 2	ՄԱ	հատ	412.07	1	0.41
44111421/3	պիզմենտ 3	ՄԱ	հատ	515.09	1	0.52
44111421/4	պիզմենտ 4	ՄԱ	հատ	396.22	1	0.40
31221241	պտուտակ	ՄԱ	հատ	7.9244	50	0.40
31684400/3	Էլեկտրական արսեսուար վարդակ	ՄԱ	հատ	2323.52	2	4.65
44112140/3	Լամինատե հատակի ներքնաշերտ	ՄԱ	մ.քառ.	375	16.797	6.30
	3.8.1 Սարքավորումների ձեռք բերում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 1400				Ընդամենը՝ 1396
09331400	Արևային կայան /PV 4,4 կՎտ/՝ ներառյալ տեղադրման, կարգաբերման, փորձարկման և շահագործման հանձնման աշխատանքներ	ՄԱ	լրակազմ	1000000	1	1000.00
32411160	Անլար հասանելիության կետ	ՄԱ	հատ	91500	4	366.00
31171400	Աղապտեր	ՄԱ	հատ	7500	4	30.00

	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1354
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70.00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	1.1 Աշխատավարձ և դրան հավասարեցված այլ վճարումներ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 600				Ընդամենը՝ 600
60131200	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	30	600.00
	3.1.1 Էներգետիկ ծառայություններ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 2110				Ընդամենը՝ 2109.98
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	53	39811	2109.98
	3.1.2 Կոմունալ ծառայություններ՝ ջրամատակարարման, աղբ սպասահանության սպասարկման ծառայություններ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 380				Ընդամենը՝ 379.75
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	լիտ	200.47	1171	234.75
90511120	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145.00
	3.1.3 Կապի և համացանցային ծառայություններ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1230				Ընդամենը՝ 1229.75
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26000	12	312.00
64211100	Հանրային խոսակցության բուքետավճար	ՄԱ	դրամ	4900	12	58.80
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	69996	12	839.95
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11000	1	11.00
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8000	1	8.00
	3.1.4 Ջեռուցման ծախսեր /կենտրոնացված, գազ/	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 3200				Ընդամենը՝ 3199.91
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	լիտ	143.7	22268	3199.91
	3.2.4 Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 600				Ընդամենը՝ 600
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	300000	2	600.00

	3.3.1 Համակարգչային սարքերի պահպանման տոների և քաթրիչների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 500				Ընդամենը՝ 500
50311120	Նոութբուքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	25000	4	100.00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի պրոֆիլակտիկա, դիագնոստիկա, մայրական տպասալի փոխարինում, cooler -ի վերանորոգում, bios-ի ծրագրավորում, ներառյալ պահեստամասը	ՄԱ	հատ	28000	1	28.00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի պրոֆիլակտիկա, դիագնոստիկա, պետլիների նորոգում, Ram-ի փոխարինում, ներառյալ պահեստամասը	ՄԱ	հատ	27000	1	27.00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի պրոֆիլակտիկա, դիագնոստիկա, մայրական տպասալի նորոգում, ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը	ՄԱ	հատ	29000	1	29.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	3.3.2 Համակարգչային հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկման ծառայություններ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 200				Ընդամենը՝ 200
48441300	Հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	3.3.3 Կենցաղային սարքերի սպասարկման ծառայություններ՝ կաթսայատան, գազասարքավորումների տեխ. սպասարկում և այլ նմատապի ծառայություններ)	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1200				Ընդամենը՝ 1324.5
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2.5	622.50
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2	498.00
50721100	Գազասպառման, ջեռուցման համակարգերի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	126000	1	126.00
80551100	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
	3.3.4 Ներկայացուցչական ծախսեր	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1000				Ընդամենը՝ 999.98
55331100	Ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	650000	1	650.00
79821200	Թղթապանակների տպագրություն՝ ԿԶՆԱԿ-ի տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	4600	10	46.00
55321100	Սննդի մատուցում	ՄԱ	հատ	7850	1	7.85
55521300	Սննդի առաքում	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30199730/1	Այցեքարտեր 1	ՄԱ	հատ	30	100	3.00
30199730/2	Այցեքարտեր 2	ՄԱ	հատ	30	200	6.00
30199730/3	Այցեքարտեր 3	ՄԱ	հատ	30	200	6.00
	3.3.5 Տպագրություններ, բուկլետներ, բրոշուրներ	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 300				Ընդամենը՝ 540
79821200	Մայկաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	4000	23	92.00
79821200	Դրոշակների տպագրություն	ՄԱ	հատ	700	40	28.00

79821200	Ֆլայերների (ԿՉՆԱԿ-բաժիններ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
79821200	Ֆլայերների (ԿՉՆԱԿ-ճանապարհային քարտեզ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
79821200	Ա4 ֆլայերների տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	100	30.00
79821200	Բանների տպագրություն	ՄԱ	հատ	5400	2	10.80
79821200	Կրծքանշանների տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	240	430	103.20
35261100	X-բաններ 120*200, կոնստրուկցիայով գունավոր	ՄԱ	հատ	20000	12	240.00
	3.4.1 Մասնագիտական ծառայություններ՝ առևիտ, կադրերի իրավախորհրդական և այլ նմանատիպ ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 2400
79211150/1	Տարեկան ֆինանսական հաշվետվությունների առևիտ	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400.00
	3.4.2 Փորձագետների ծառայությունների ձեռք բերում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 36000				Ընդամենը՝ 36000
80521200/1	Վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	35797500	1	35797.50
80521200/2	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (պատմություն 1)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
80521200/3	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (պատմություն 2)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
80521200/4	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (գրականություն 1)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1354
50711100	Օդորակիչի քիմ. մաքրում	ՄԱ	հատ	20000	9	180.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում կոնդենսատորի	ՄԱ	հատ	15000	4	60.00
45511100	Օդորակիչների նորոգման համար ավտոաշտարակի	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում գազի լիցքավորումով	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
50711100	Օդորակիչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
50711100	Օդորակիչի սխեմայի նորոգում	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
	3.5.2 Տրասպորտային միջոցի ընթացիկ նորոգում և ապահովագրական ծախսեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 500				Ընդամենը՝ 499.62
50111130	Յուղի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3600	3	10.80
50111130	Շարժիչի յուղ 5L	ՄԱ	լիտր	3600	14	50.40
50111130	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
50111130	Օդի գտիչի պատյանի մաքրում և գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
50111130	Շարժիչի յուղի և յուղի գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4400	3	13.20
50111130	Արգելակման կոճղակի հանում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	8800	3	26.40
50111130	Անիվի հանում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	6600	3	19.80
50111130	Մեքենայի քուրպապատում	ՄԱ	հատ	550	1	0.55

50111130	առջևի արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	31000	3	93.00
50111130	Շարժիչի յուղ 5L	ՄԱ	լիտր	3700	15	55.50
50111130	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	5200	3	15.60
50111130	ֆիլտրող տարր	ՄԱ	հատ	9000	3	27.00
50111300	Դողի փոխում	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
50111300	Դողի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
66511190	Ավտոմեքենաների համար ԱՊՊԱ պայմանագրերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	55000	3	165.00
	3.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութի տպագրություն	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 1500				Ընդամենը՝ 837
79821200	Նյութերի տպագրություն	ԷԱՀ	դրամ	1	798000	798.00
	Ընդամենը					56093.67

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Նախադպրոցական ուսումնական հաստատության տնօրենների և մանկավարժական աշխատողների վերապատրաստումներ» ԾՐԱԳԻՐ 2						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 9 ծրագիր 2						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	3.6.3 Գրասենյակային նյութեր (2Օր)	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 31.7				Ընդամենը՝ 31.68
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N2 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	1800	17	30.60
30192130	Մատիտներ (N2 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	120	9	1.08
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	Ընդամենը					31.68

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական կրթության և ուսուցման (ՄԿՈԲ) բարեփոխումներ						
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 15						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի					
22811150/1	նոթատետրեր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	348	1500	522.00
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր՝ ՄԿՈՒԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ԷԱՃ	հատ	172.6666667	1500	259.00
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	60	12.00
	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
30211190	Անձնական համակարգիչներ (սեղանի)	ԷԱՃ	հատ	360000	4	1440.00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	360000	1	360.00
30237310	քարթրիջներ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	4500	10	45.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	10	4000	40.00
33771400	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե մեծ՝ 400մլ)	ՄԱ	հատ	30	2000	60.00
33771400	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե մեծ՝ 300մլ)	ՄԱ	հատ	25	3000	75.00
33771400	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե մեծ՝ 180/200մլ)	ՄԱ	հատ	20	5000	100.00
33771400	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ (թղթե մեծ՝ 100մլ)	ՄԱ	հատ	13	6000	78.00
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ավսեսներ (պլաստիկ փոքր)	ՄԱ	հատ	20	2000	40.00
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ավսեսներ (պլաստիկ մեծ)	ՄԱ	հատ	25	2000	50.00
39221330	Պատառաքաղ՝ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	6	2000	12.00
39221330	Գդալ՝ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	6	2000	12.00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածման ծառայություններ					
79341170	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածում	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.00
	տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ					
79821200	տպագրական ծառայություններ՝ վկայականներ	ԷԱՃ	հատ	250	1300	325.00
79821200	տպագրական ծառայություններ՝ մատյաններ	ՄԱ	հատ	130	50	6.50
	հրատարակչության ծառայություններ					
79551300	հրատարակչության ծառայություններ՝ ձեռնարկներ	ԳՀ	դրամ	2010000	1	2010.00

79551300	հրատարակչության ծառայություններ ամսագրեր	ԳՀ	դրամ	1050000	1	1050.00
79711170	ISBN ծառայություն	ՄԱ	վիավոր	5500	6	33.00
	Վերապատրաստման ծառայություններ					
80521200/1	Երևանի զբոսաշրջության, սպասարկման և սննդի արդյունաբերության հայ-հունական պետական քոլեջում վերապատրաստում ***	ԳՀ	հատ	72000	1	72.00
80521200/2	Հեռավար վերապատրաստում	ԳՀ	հատ	72000	2	144.00
	Ավիատոմսեր					
60411200/1	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	343500	1	343.50
60411200/2	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	343500	1	343.50
60411200/3	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/4	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/5	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/6	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/7	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/8	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/9	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/10	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/11	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/12	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/13	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/14	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
60411200/15	Ավիատոմս EVN-VIE- LYS-BRU-EVN	ՄԱ	հատ	391676	1	391.68
	Ընդամենը					15724.29

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «ՄԿՈԻ հաստատությանը կից SMART ֆերմայի աշխատանքի վրա հիմնված ուսուցման նորարարական մոդել՝ շրջանավարտների ավելի լավ աշխատանքի համար» նախագիծ						
(այլ միջոցներ)						
Project: 101129071 — CB4WBL — ERASMUS-EDU-2023-CB-VET պայմանագրի միջոցներից						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՂՐԱՆՔՆԵՐ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
60141100/1	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	120	350	42.00
60141100/2	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայությունների մատուցման ընթացքում առաջացած սպասելաժամանակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00

	Ընդամենը						52.00

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ "Transforming teacher education for green and digital transition in Armenia and Moldova" (T4GREEN) project - ERASMUS +

KA2 CBHE Project # 101128762

(այլ միջոցներ)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Սպրանքներ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	300000	1	300.00
	Ընդամենը					300.00